裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076005658
主旨：為提升學生的科學素養並擴展科學視野，本校奈米機電系統研究中心針對高中、
國小，開設不同主題之短期營隊課程，本活動線上報名網址：http://cf.tl.ntu.edu.tw/108C
06/Account/，敬請貴校轉知相關單位，並鼓勵同學踴躍報名參加，惠請查照。

★意見欄

1.大安高工各組室 進修學校校務主任 林俊岳 決行 107/11/12 21:33:09
如擬
2.大安高工各組室 進修學活組長 邵時俊 送陳/會 107/11/09 13:42:00
一、本案將公告周知。
二、資料留參，文擬陳閱後存查。